
FECHA PUBLICACIÓN: 26 de Agosto de 2024

FECHA DE 

VINCULACIÓN:
Semestre B de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 4075 79685462 SI 35,26  SI CUMPLE

2 4630 79733008 SI 29,00  SI CUMPLE

3 5108 640508 SI 28,23  SI CUMPLE

4 4632 88236056 SI 26,59  SI CUMPLE

5 6159 1110521084 SI 23,89  SI CUMPLE

6 4817 16507538 SI 19,97  SI CUMPLE

7 4368 1110493317 SI 19,19  SI CUMPLE

8 4832 1110479220 SI 17,76  SI CUMPLE

9 4646 1075255505 SI 16,56  SI CUMPLE

10 4912 1110545193 SI 15,42  SI CUMPLE

11 4931 98595160 SI 15,00  SI CUMPLE

12 6003 1018402881 NO 8,38 NO HOJA DE VIDA

LA PUNTUACIÓN DE LA 

HOJA DE VIDA NO 

ALCANZA EL MÍNIMO DE 15 

PUNTOS  (PARÁGRAFO 1 

DEL ART. 5 ACUERDO 029 

DE 2024)

LA VALORACIÓN DE LA HOJA DE VIDA NO 

ALCANZA EL MÍNIMO DE 15. NO ES 

PRESELECCIONADO

13 1986 5823482 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO 

REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 

LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 

3.1.1 Y 3.1.2

14 2038 79287896 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 

PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2  Y EL 

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

15 3298 28537604 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO, 

CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 

NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2  Y EL POSTGRADO NO 

CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

16 3929 1030581409 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

17 3965 79521959 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES 

-  INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y NO ADJUNTA DIPLOMA DEL 

PREGRADOCONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2  

18 4059 1123628453 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES 

-  INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO, 

CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 

NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2  Y NO ADJUNTA ACTA 

DE GRADO DEL POSTGRADO

19 4194 1110476796 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

20 4209 16929920 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES 

-  INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y DEL POSTGRADO CONFORME A LOS 

TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 

3.1.2  

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORÍA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PÚBLICA DOCENTE PLANTA 2024

LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CÓDIGO DEL PERFIL: CEA-08-2024

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN
OBSERVACIONES

No. 

IDENTIFICACIÓN

Profesional con Maestría o doctorado en: Economía o Ciencias Económicas o Economía Aplicada. Con experiencia docente universitaria mínima de un año (1).
DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE 

LA CONVOCATORIA:
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DE HOJA DE 

VIDA DE 

ASPIRANTES
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UNIDAD ACADÉMICA:
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N°

CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE

No. DE FORMULARIO

CUMPLIMIENTO 
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DEMÁS 

REQUISITOS

Ciencias Económicas y Administrativas

Antes de Reclamaciones
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21 4285 65776514 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES 

-  INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 

NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2   Y NO ADJUNTA 

SOPORTES DE POSTGRADO REQUERIDOS 

POR EL PERFIL, CONFORME A LOS TERMINOS 

DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

22 4559 91295820 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES 

-  INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 

PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2  Y EL 

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

23 4582 93396222 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

24 4798 7634038 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES 

-  INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y DEL POSTGRADO, CONFORME A LOS 

TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 

3.1.2

25 4871 1036603562 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

26 4901 65830020 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES 

-  INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO, 

CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 

NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 Y NO ADJUNTA 

SOPORTES DE POSTGRADO REQUERIDOS 

POR EL PERFIL, CONFORME A LOS TERMINOS 

DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

27 5033 1032410368 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES 

-  INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 

PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

28 5066 93408711 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES 

-  INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 

PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2  Y EL 

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

29 5274 1110449105 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES 

-  INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA  DE GRADO DEL 

PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2  Y EL 

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

30 5404 11297272 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES 

-  INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 

PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 Y NO 

ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO 

REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 

LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 

3.1.1 Y 3.1.2

31 5587 71780399 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES 

-  INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA  DE GRADO DEL 

PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2  Y EL 

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

32 5620 16138254 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

33 5621 29675430 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO
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34 5667 1075252647 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

35 5916 1110522955 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES 

-  INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO 

Y DEL POSTGRADO CONFORME A LOS 

TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 

3.1.2  

36 6008 1105670941 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

37 6040 93366152 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES 

-  INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 

PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2  Y EL 

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

38 6349 9770672 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES 

-  INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 

PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2  Y EL 

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO

39 6427 1027949714 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 

PERFIL REQUERIDO


